

第 34 期

# 事業報告書

---

〔平成25年 4 月 1 日から〕  
〔平成26年 3 月31日まで〕



株式会社 **音 通**

## 株主の皆様へ

株主の皆様にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素は格別のご支援を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、当社第34期（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）の営業の概況等についてご報告させていただきますので、ご高覧のほどお願い申し上げます。

平成26年6月

代表取締役社長  
岡村 邦彦

## 営業の概況

### 事業の経過および成果

当連結会計年度におけるわが国の経済は、消費税率引き上げの影響による振れを伴いつつも、基調的には緩やかな回復を続けております。

急激な円安の進行や株式相場の上昇はひと段落し、金融マーケットは比較的安定的な動きとなりましたが、資産効果の下支えや消費税率引き上げなどの影響もあり、個人消費は底堅く推移いたしました。また、大企業を中心に勤労者の給与水準引き上げの動きも進んできており、消費動向には明るい陽射しも見られるようになりました。

当社グループでは、当連結会計年度におきましても、食料品・生活雑貨小売事業及びカラオケ関係事業を中核とした事業運営を行ってまいりました。投資は営業キャッシュ・フローの範囲内に抑制しながらも、食料品・生活雑貨小売事業においては100円ショップのスクラップアンドビルドを促進し、新規出店を積極的に行ってまいりました。

一方で、人材育成を強化するなどして組織力の強化を図るとともに、ローコスト経営の徹底による財務体質の改善にも努めてまいりました。

当社グループの営業の概況は次のとおりであります。

#### ① 食料品・生活雑貨小売事業部門

食料品・生活雑貨小売事業は、総合100円ショップ「FLET'S」及び「百圓領事館」ならびに食品スーパー「Fマート」を運営しております。

当連結会計年度における新規出店店舗は、次の店舗であります。

オープン	店舗名称	所在地
平成25年4月27日	フレッツ篠山店	兵庫県篠山市
平成25年4月30日	フレッツ湘南台店	神奈川県藤沢市
平成25年5月16日	フレッツ新金岡店	堺市北区
平成25年5月23日	フレッツ宝珠花店	千葉県野田市
平成25年6月27日	フレッツ楠店	熊本市北区
平成25年7月13日	フレッツ福知山店	京都府福知山市
平成25年7月24日	百圓領事館菊名店	横浜市港北区
平成25年8月10日	フレッツ八女店	福岡県八女市
平成25年9月12日	フレッツ桃谷店	大阪市生野区
平成25年9月26日	フレッツ貝塚店	大阪府貝塚市
平成25年10月6日	フレッツ高槻川添店	大阪府高槻市
平成25年10月25日	フレッツ宮代店	埼玉県南埼玉郡
平成25年11月1日	フレッツ塚本店	大阪市西淀川区
平成25年11月9日	フレッツ三潁店	福岡県久留米市
平成25年11月23日	フレッツ荒尾店	熊本県荒尾市
平成25年11月23日	百圓領事館篠崎店	東京都江戸川区

オープン	店舗名称	所在地
平成25年11月30日	フレッツ三田 フラワータウン店	兵庫県三田市
平成25年12月11日	百圓領事館向台町店	東京都西東京市
平成25年12月12日	フレッツ四街道店	千葉県四街道市
平成26年1月21日	フレッツガーデン モール千島店	大阪市大正区
平成26年2月20日	フレッツ八潮店	埼玉県八潮市
平成26年2月28日	フレッツ ハローデイ新宮店	福岡県糟屋郡
平成26年3月4日	フレッツ古川橋店	大阪府門真市
平成26年3月18日	フレッツJR玉造駅前店	大阪市東成区
平成26年3月20日	フレッツ荻崎店	茨城県つくば市

なお、テナント契約期間の満了に伴い平成25年5月に百圓領事館西明石店を、平成25年6月に百圓領事館阿部野橋店、平成25年9月にフレッツ明石店を、店舗移転に伴い平成25年5月に百圓領事館新金岡店を、業績不振に伴い平成26年1月に百圓領事館東湊店を、平成26年2月にフレッツ守口東店とフレッツ楠店を、また、フレッツ篠山店を平成26年3月に閉店いたしました。

当連結会計年度末日現在、「FLET'S」を直営店舗79店舗、FC店舗6店舗、「百圓領事館」を直営店舗32店舗、FC店舗2店舗、「Fマート」を直営店舗4店舗の合計123店舗を運営しております。

既存店におきましては、NEW STYLE FLET'S PROJECTの新コンセプト店へのリニューアル工事や売場のレイアウト変更などを実施することにより、新しいイメージの売り場環境を整えてまいりました。

店舗運営面におきましては、運営オペレーションの見直しと同時に教育制度の拡充に取り組んでまいりました。経験豊富なスーパーバイザーによる店舗人材研修の実施や、積極的な登用制度や評価システムの導入を図り、モチベーションが高く優秀な人材の育成に取り組んでまいりました。

しかしながら、新規出店経費の増大等により、当セグメントは、売上高13,542百万円（前年同期比0.4%増）、セグメント利益（営業利益）109百万円（同53.4%減）となりました。

## ② カラオケ関係事業部門

カラオケ事業におきましては、業務用カラオケメーカー2社より商品の供給を受けており、カラオケ機器の導入提案のみならず、カラオケ店出店候補物件の紹介や内装提案なども手がけることにより、得意先に対するワンストップサービスの実現を目指しております。

そのため、顧客が集中するエリアにおける一層のシェア拡大を目指して、不動産事業者、ビルオーナーならびにビル管理会社などに対する営業の強化を図ると同時に、新しいサービスの提供などにも取り組んでまいりました。

これらの取り組みの中で新製品を積極的に取り扱うことにより、更新需要を着実に取り込むとともに、エルダー市場の開拓にむけた取り組みも着実に進めております。

しかしながら、新サービスの準備等にかかる経費の増大等により、当セグメントは、売上高2,967百万円（前年同期比1.2%減）、セグメント利益（営業利益）196百万円（同34.8%減）となりました。

### ③ スポーツ事業部門

スポーツ事業は、スポーツクラブ「JOYFIT」を3店舗、ホットヨガスタジオ「LAVA」を1店舗運営しております。

スタジオプログラムの質の向上と、自社スタッフの教育によるサービスレベルの向上に常に取り組みしており、会員数は引き続き昨年を上回って好調に推移しております。

この結果、当セグメントは、売上高510百万円（前年同期比5.9%増）、セグメント利益（営業利益）64百万円（同16.9%増）となりました。

### ④ IP事業部門

IP事業は、店舗及び住宅の賃貸ならびにコインパーキング「T.O.P.24h」の運営をしております。

当連結会計年度における賃貸店舗と賃貸住宅の新規設置はありません。

一方で、コインパーキング「T.O.P.24h」の新規出店店舗は25ヶ所196車室であり、不採算の12車室を閉鎖した結果、当連結会計年度末日現在52ヶ所511車室を運営しております。

この結果、当セグメントは、売上高488百万円（前年同期比0.4%減）、セグメント損失（営業損失）8百万円（前年同期は3百万円の営業利益）となりました。

以上の結果、当連結会計年度の経営成績につきましては、売上高17,507百万円（前年同期比0.3%増）、営業利益264百万円（同44.1%減）、経常利益153百万円（同51.4%減）、当期純利益18百万円（同74.0%減）となりました。

株主の皆様におかれましては、引き続き一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

## 財産及び損益の状況

(単位：百万円)

区 分	平成23年3月期	平成24年3月期	平成25年3月期	平成26年3月期 (当期)
売 上 高	19,339	17,737	17,462	17,507
経 常 利 益	160	175	316	153
当期純利益	166	23	69	18
1株当たり 当期純利益	0円90銭	0円13銭	0円38銭	0円10銭
総 資 産	11,690	11,481	11,130	11,547
純 資 産	3,348	3,304	3,353	3,329

# 連結貸借対照表 (平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流 動 資 産</b>	<b>4,289,938</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>3,928,252</b>
現金及び預金	2,047,770	支払手形及び買掛金	1,452,608
受取手形及び売掛金	512,471	1年内返済予定の長期借入金	1,265,756
商品及び製品	1,363,523	1年内償還予定の社債	579,500
原材料及び貯蔵品	2,533	未 払 金	201,198
前 渡 金	18,262	1年内支払予定の長期割賦未払金	276,466
前 払 費 用	178,585	未 払 法 人 税 等	34,691
繰延税金資産	39,760	資 産 除 去 債 務	1,100
預 け 金	93,188	そ の 他	116,931
そ の 他	38,393	<b>固 定 負 債</b>	<b>4,289,363</b>
貸倒引当金	△4,550	社 債	345,000
<b>固 定 資 産</b>	<b>7,230,984</b>	長 期 借 入 金	2,858,991
<b>有 形 固 定 資 産</b>	<b>4,635,802</b>	長 期 割 賦 未 払 金	627,721
賃 貸 資 産	1,755,982	退 職 給 付 に 係 る 負 債	93,394
建 物 及 び 構 築 物	1,528,318	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	66,182
土 地	881,217	資 産 除 去 債 務	76,454
そ の 他	470,283	そ の 他	221,620
<b>無 形 固 定 資 産</b>	<b>458,899</b>	<b>負 債 合 計</b>	<b>8,217,616</b>
の れ ん	436,056	<b>純 資 産 の 部</b>	
そ の 他	22,842	<b>株 主 資 本</b>	<b>3,181,221</b>
<b>投 資 そ の 他 の 資 産</b>	<b>2,136,282</b>	資 本 金	1,487,479
投 資 有 価 証 券	125,800	資 本 剩 余 金	1,529,785
建 設 協 力 金	595,916	利 益 剩 余 金	202,752
差 入 保 証 金	1,155,729	自 己 株 式	△38,795
繰延税金資産	91,204	そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額	24,640
そ の 他	174,764	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	24,640
貸倒引当金	△7,131	<b>新 株 予 約 権</b>	<b>70,901</b>
<b>繰 延 資 産</b>	<b>26,347</b>	<b>少 数 株 主 持 分</b>	<b>52,890</b>
株 式 交 付 費	169	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>3,329,653</b>
社 債 発 行 費	26,178	<b>負 債 及 び 純 資 産 合 計</b>	<b>11,547,270</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>11,547,270</b>		

# 連結損益計算書 (平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	額
売上高		17,507,825
売上原価		11,849,127
売上総利益		5,658,697
販売費及び一般管理費		5,393,927
営業利益		264,770
営業外収益		
受取利息	20,366	
受取配当金	1,700	
その他	11,350	33,417
営業外費用		
支払利息	71,965	
社債発行費償却	28,825	
支払保証料	19,941	
その他	23,486	144,218
経常利益		153,969
特別利益		
持分変動利益	13,278	
その他	208	13,487
特別損失		
固定資産除却損	11	
減損損失	35,539	
店舗閉鎖損失	11,193	46,744
税金等調整前当期純利益		120,712
法人税、住民税及び事業税	40,634	
法人税等調整額	56,490	97,124
少数株主損益調整前当期純利益		23,587
少数株主利益		5,447
当期純利益		18,139

# 連結株主資本等変動計算書 (平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位：千円)

項目	株 主 資 本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本 合 計
当期首残高	1,456,678	1,498,985	251,354	△37,987	3,169,031
当期変動額					
新株の発行	30,800	30,800			61,601
剰余金の配当			△66,742		△66,742
当期純利益			18,139		18,139
自己株式の取得				△808	△808
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					-
当期変動額合計	30,800	30,800	△48,602	△808	12,190
当期末残高	1,487,479	1,529,785	202,752	△38,795	3,181,221

(単位：千円)

項目	その他の包括利益累計額		新株予約権	少数株主 持 分	純資産合計
	その 他有 価証 券 評 価 差 額 金	その 他の 包 括 利 益 累 計 額 合 計			
当期首残高	21,127	21,127	48,496	114,980	3,353,635
当期変動額					
新株の発行					61,601
剰余金の配当					△66,742
当期純利益					18,139
自己株式の取得					△808
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	3,512	3,512	22,404	△62,089	△36,171
当期変動額合計	3,512	3,512	22,404	△62,089	△23,981
当期末残高	24,640	24,640	70,901	52,890	3,329,653



# 貸借対照表 (平成26年 3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流 動 資 産</b>	<b>3,565,354</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>2,142,011</b>
現金及び預金	1,172,460	買掛金	31,520
売掛金	42,775	1年内償還予定の社債	549,500
貯蔵品	1,359	1年内返済予定の長期借入金	1,228,260
前払費用	52,749	リース債務	37,747
繰延税金資産	2,671	未払金	158,241
短期貸付金	2,146	未払費用	825
関係会社短期貸付金	1,754,939	未払法人税等	14,770
立替金	490,997	預り金	13,694
未収入金	36,073	関係会社預り金	57,361
仮払金	1,549	前受収益	28,514
その他	7,630	その他	21,573
<b>固 定 資 産</b>	<b>5,310,170</b>	<b>固 定 負 債</b>	<b>3,619,233</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>1,446,216</b>	社債	320,000
賃貸資産	459,464	長期借入金	2,833,828
建物	37,168	リース債務	62,758
構築物	57	長期預り保証金	128,649
車両運搬具	65,690	退職給付引当金	93,394
工具、器具及び備品	8,745	役員退職慰労引当金	66,182
土地	875,089	資産除去債務	56,922
<b>無形固定資産</b>	<b>10,140</b>	その他	57,497
ソフトウェア	6,110	<b>負 債 合 計</b>	<b>5,761,244</b>
電話加入権	4,030	純 資 産 の 部	
<b>投資その他の資産</b>	<b>3,853,814</b>	<b>株 主 資 本</b>	<b>3,043,571</b>
投資有価証券	95,800	資本金	1,487,479
関係会社株式	682,634	資本剰余金	1,529,785
建設協力金	595,916	資本準備金	1,456,320
出資金	1,050	その他資本剰余金	73,464
長期貸付金	23,746	<b>利 益 剰 余 金</b>	<b>65,102</b>
関係会社長期貸付金	1,500,278	利益準備金	18,000
長期前払費用	128,952	その他利益剰余金	47,102
繰延税金資産	31,112	繰越利益剰余金	47,102
差入保証金	795,170	<b>自 己 株 式</b>	<b>△38,795</b>
貸倒引当金	△847	評価・換算差額等	24,640
<b>繰 延 資 産</b>	<b>24,833</b>	その他有価証券評価差額金	24,640
株式交付費	169	<b>新 株 予 約 権</b>	<b>70,901</b>
社債発行費	24,664	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>3,139,113</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>8,900,358</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>8,900,358</b>

# 損益計算書 (平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		950,098
売上原価		871,886
売上総利益		78,212
販売費及び一般管理費		118,954
営業損失		40,742
営業外収益		
受取利息	178,771	
受取配当金	21,177	
その他の	2,224	202,172
営業外費用		
支払利息	52,945	
社債利息	6,265	
社債発行費償却	27,857	
支払保証料	18,982	
支払手数料	14,889	
その他	2,064	123,006
経常利益		38,424
特別利益		
新株予約権戻入益	109	109
税引前当期純利益		38,533
法人税、住民税及び事業税	△1,622	
法人税等調整額	8,397	6,774
当期純利益		31,758

# 株主資本等変動計算書 (平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位：千円)

項目	株 主 資 本						
	資 本 金	資本剰余金			利益剰余金		
		資本準備金	そ の 他 資本剰余金	資本剰余金 合 計	利 益 準 備 金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金 合 計
当期首残高	1,456,678	1,425,520	73,464	1,498,985	18,000	82,087	100,087
当期変動額							
新株の発行	30,800	30,800		30,800			
剰余金の配当						△66,742	△66,742
当期純利益						31,758	31,758
自己株式の取得							
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)							
当期変動額合計	30,800	30,800		30,800		△34,984	△34,984
当期末残高	1,487,479	1,456,320	73,464	1,529,785	18,000	47,102	65,102

(単位：千円)

項目	株 主 資 本		評価・換算差額等		新 子 株 約 権	純 資 産 計 合 計
	自己株式	株主資本 合 計	そ の 他 有 価 証 券 評価差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	△37,987	3,017,763	21,127	21,127	48,496	3,087,387
当期変動額						
新株の発行		61,601				61,601
剰余金の配当		△66,742				△66,742
当期純利益		31,758				31,758
自己株式の取得	△808	△808				△808
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)		-	3,512	3,512	22,404	25,917
当期変動額合計	△808	25,808	3,512	3,512	22,404	51,725
当期末残高	△38,795	3,043,571	24,640	24,640	70,901	3,139,113

## 株式に関する事項 (平成26年3月31日現在)

### (1) 株式の状況

① 発行可能株式総数	355,000,000 株
② 発行済株式総数	188,566,645 株
③ 株 主 数	7,824 名

### (2) 株主の構成および分布状況

区 分		株 主 数	比 率	株 式 数	比 率
所 有 者 別	政府及び公共団体	名	%	株	%
		0	0.00	0	0.00
	金融機関	1	0.01	5,942,000	3.15
	証券会社	30	0.38	9,162,418	4.85
	その他の国内法人	64	0.81	74,892,575	39.71
	外国人	20	0.25	9,875,950	5.23
	個人・その他	7,708	98.51	87,877,749	46.60
	自己株式	1	0.01	815,953	0.43
所 有 株 数 別	1,000,000株以上	17	0.21	108,174,707	57.36
	500,000株以上	15	0.19	10,232,475	5.42
	100,000株以上	102	1.30	17,732,454	9.40
	50,000株以上	148	1.89	9,555,050	5.06
	10,000株以上	1,276	16.30	22,226,570	11.78
	5,000株以上	2,376	30.36	13,386,363	7.09
	1,000株以上	3,069	39.22	6,131,066	3.25
	1,000株未満	820	10.48	312,007	0.16
	自己株式	1	0.01	815,953	0.43
地 域 別	北海道	133	1.69	790,991	0.41
	東北	203	2.59	1,189,010	0.63
	関東	2,714	34.68	58,257,406	30.89
	中部	1,303	16.65	11,084,721	5.87
	近畿	2,307	29.48	97,883,912	51.90
	中国	414	5.29	3,151,802	1.67
	四国	204	2.60	1,256,199	0.66
	九州・沖縄	529	6.76	4,287,701	2.27
	外国	16	0.20	9,848,950	5.22
	自己株式	1	0.01	815,953	0.43
合 計		7,824	100.00	185,876,645	100.00

## 会社の概要 (平成26年3月31日現在)

設立年月日 昭和56年8月10日  
資本金 1,487,479,092円  
事業内容 音通グループの持株会社として、グループ全体に対する経営戦略の策定及びグループ全体の管理を行っております。  
当社の企業グループは当社及び子会社6社で構成されており、主要な事業内容は次のとおりであります。

- ①食料品、生活雑貨小売事業  
(株式会社音通エフ・リテール、マクロス株式会社)
  - ・総合100円ショップ「FLET'S」及び「百圓領事館」の経営及びフランチャイズチェーン店舗の運営
  - ・食品スーパー「F MART」の経営
  - ・100円ショップ向け雑貨商品の企画・輸入・販売
- ②カラオケ関係事業  
(株式会社音通マルチメディア、株式会社ビデオエイティイー・ソピック)
  - ・カラオケ機器及び関連商品の販売及び賃貸
  - ・業務用ゲーム機器の賃貸
  - ・ゲームセンターの運営
- ③スポーツ事業  
(株式会社ファイコム)
  - ・スポーツクラブ「JOYFIT」(FC)の経営
  - ・ホットヨガスタジオ「LAVA」(FC)の経営
- ④IP事業
  - ・不動産・店舗設備の賃貸
  - ・コインパーキング事業

(注) 株式会社ビデオエイティイーと株式会社ソピックは、平成25年4月1日付けで、株式会社ビデオエイティイーを存続会社とする吸収合併を行い、合併後の名称を株式会社ビデオエイティイー・ソピックといたしました。

株式市場 東京証券取引所  
市場第2部 (証券コード7647)  
ホームページアドレス <http://www.ontsu.co.jp/>

## 役員 (平成26年3月31日現在)

代表取締役社長	岡	村	邦	彦
代表取締役副社長	仲	川		進
専務取締役	小	林		護
取締役	藤	本	佳	男
取締役	伊	澤	三	男
取締役	林		伸	昭
取締役	日	比		真
取締役	宮	谷		旭
取締役	山	川		一
常勤監査役	赤	村	洋	久
社外監査役	石	尾	隆	朗
社外監査役	大	丸	哲	宇
	関	関	紘	

## 株主メモ (平成26年6月27日現在)

事業年度	4月1日から翌年3月31日まで
剰余金の配当基準日	期末配当 3月31日 中間配当 9月30日
株主総会	6月下旬
単元株式数	1,000株
株主名簿管理人	みずほ信託銀行株式会社
同事務取扱場所	東京都中央区八重洲一丁目2番1号 みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部
お取扱窓口	お取引の証券会社等 特別口座管理の場合は特別口座管理機関のお取扱店
特別口座管理機関	みずほ証券株式会社 本店及び全国各支店、プラネットブース（株式会社みずほ銀行内の店舗）
お取扱店	みずほ信託銀行株式会社 本店及び全国各支店 ○フリーダイヤル 0120-288-324 (土・日・祝日を除く9:00~17:00) ○郵便物の送付先 〒168-8507 東京都杉並区和泉二丁目8番4号 みずほ信託銀行株式会社 証券代行部 ○専用ホームページ ( <a href="http://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/">http://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/</a> ) “各種お手続き”で一部届出用紙の出力ができます。
未払配当金のお支払	みずほ信託銀行株式会社 本店及び全国各支店 株式会社みずほ銀行 本店及び全国各支店 (みずほ証券株式会社では取次のみとなります。)
公告の方法	電子公告により行います。

## 事業所 (平成26年6月27日現在)

本 社 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 9100

## グループ会社の主要拠点 (平成26年6月27日現在)

### 株式会社音通エフ・リテール (連結子会社)

本 社 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 5500

### 株式会社音通マルチメディア (連結子会社)

本 社 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 9100

大阪営業所 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号  
TEL 06 (6904) 2100

名古屋営業所 〒462-0843 愛知県名古屋市長区田幡2丁目2番2号  
TEL 052 (919) 2701

ゲーム事業部関西 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 8400

ゲーム事業部関東 〒232-0006 神奈川県横浜市南区南太田1丁目14番15号  
TEL 045 (722) 8073

### マクロス株式会社 (連結子会社)

本 社 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 9110

東京本部 〒111-0053 東京都台東区浅草橋2丁目28番15号 ジュイエスティ第二ビル  
TEL 03 (5821) 7610

### 株式会社ビデオエイティール・ソピック (連結子会社)

本 社 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 9100

東京営業所 〒111-0053 東京都台東区浅草橋2丁目28番15号 ジュイエスティ第二ビル  
TEL 03 (5821) 7955

横浜営業所 〒232-0006 神奈川県横浜市南区南太田1丁目14番15号  
TEL 045 (722) 8073

### 株式会社ファイコム (連結子会社)

本 社 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町3丁目34番15号 伸栄第一ビル  
TEL 06 (6368) 5013

<関西エリア>

(大阪府)

- 西中島店 〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-9-12 空研ビル1F  
TEL 06 (4862) 6285 営業時間 午前8時～深夜0時
- 赤川店 〒535-0005 大阪市旭区赤川3-3-32  
TEL 06 (6921) 9650 営業時間 午前10時～深夜1時
- 関目店 〒536-0008 大阪市城東区関目1-2-11  
TEL 06 (6180) 0530 営業時間 午前9時～深夜2時
- JR玉造駅前店 〒537-0024 大阪市東成区東小橋1-11-42 JR玉造駅高架下(玉造駅南NKビル)  
TEL 06 (6975) 6272 営業時間 午前9時～午後10時
- 生野店 〒544-0004 大阪市生野区巽北4-13-14  
TEL 06 (4306) 6540 営業時間 午前9時～深夜1時
- 桃谷店 〒544-0034 大阪市生野区桃谷1-12-17  
TEL 06 (4305) 7227 営業時間 午前7時～午後10時
- サンディ西田辺店 〒545-0021 大阪市阿倍野区阪南町7-4-27 サンディ店内  
営業時間 午前10時～午後7時30分
- アポロ店 〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋1-5-31  
TEL 06 (6636) 6795 営業時間 午前10時～午後9時
- 公園南店 〒546-0024 大阪市東住吉区公園南矢田2-24-8  
TEL 06 (6609) 8071 営業時間 午前7時～深夜1時
- 大正店 〒551-0003 大阪市大正区千島3-12-21 (大正区役所前)  
TEL 06 (6556) 5135 営業時間 午前9時～深夜1時
- ガーデンモール千島店 〒551-0003 大阪市大正区千島1-23-115 千島ガーデンモール エース新鮮館大正店内  
営業時間 午前10時～午後8時
- 福島店 〒553-0006 大阪市福島区吉野1-1-21 三杉屋福島店内  
TEL 06 (6479) 1700 営業時間 午前9時～午後10時
- 西島店 〒554-0051 大阪市此花区西島4-1-14-100 GRAND77-4西島(三杉屋)内  
営業時間 午前9時30分～午後8時
- 塚本店 〒555-0022 大阪市西淀川区柏里2-1-16-2F  
TEL 06 (6475) 2500 営業時間 午前9時30分～午後9時30分
- 姫島店 〒555-0033 大阪市西淀川区姫島1-23-18  
TEL 06 (6476) 5805 営業時間 午前9時～深夜1時
- 太子店 〒557-0002 大阪市西成区太子1-4-3  
TEL 06 (6647) 2331 営業時間 午前9時～午後11時
- 天下茶屋店 〒557-0041 大阪市西成区岸里1-1-79 とれび天下茶屋内  
TEL 06 (6655) 4150 営業時間 午前8時～午後10時
- 南海住ノ江店 〒559-0005 大阪市住之江区西住之江1-1-41 ショップ南海住ノ江  
TEL 06 (6678) 4438 営業時間 午前8時～午後9時
- 豊中店 〒560-0021 豊中市本町1-13-34 チェリオビル2F  
TEL 06 (6151) 2000 営業時間 午前10時～午後9時



千里セルシー店	〒560-0082	豊中市新千里東町1-5-2	千里セルシー1F
		TEL 06 (6835) 0202	営業時間 午前8時～午後11時
服部店	〒561-0859	豊中市服部豊町1-3-9	
		TEL 06 (4866) 9090	営業時間 午前7時～午後10時
箕面店	〒562-0035	箕面市船場東3-13-11	ビーバーワールド1F
		TEL 072 (749) 1770	営業時間 午前9時～深夜1時
江坂公園店	〒562-0062	吹田市江坂町1-18-8	
		TEL 06 (6170) 1431	営業時間 午前8時～深夜1時
千里丘店	〒567-0042	茨木市宇野辺2-13-5	
		TEL 072 (631) 6801	営業時間 午前9時～深夜1時
茨木店	〒567-0825	茨木市園田町2-4	
		TEL 072 (657) 2010	営業時間 午前9時～深夜1時
高槻城北店	〒569-0071	高槻市城北町2-11-10	マンティビル1F
		TEL 072 (671) 5501	営業時間 午前8時～深夜0時
高槻駅前店	〒569-0803	高槻市高槻町11-16	
		TEL 072 (686) 6008	営業時間 午前7時～深夜0時
高槻川添店	〒569-0824	高槻市川添2-16-6	ケアーズドラッグ川添店2F
			営業時間 午前10時～午後8時
塚原店	〒569-1044	高槻市上土室4-5-10	ピーコック塚原店2F
		TEL 072 (697) 6700	営業時間 午前9時30分～午後8時
門真店	〒571-0021	門真市舟田町1-3	
		TEL 072 (887) 7321	営業時間 午前9時～深夜3時
門真南店	〒571-0008	門真市東江端町11-37	
		TEL 072 (887) 5401	営業時間 午前9時～深夜1時
古川橋店	〒571-0067	門真市石原町24-12	トップワールド古川橋店内
			営業時間 午前9時～午後9時
四条畷店	〒575-0023	四條畷市楠公2-10-3	
		TEL 072 (803) 3250	営業時間 午前9時～深夜1時
香里店	〒572-0008	寝屋川市菅相塚町3-6	
		TEL 072 (837) 5851	営業時間 午前9時～深夜1時
寝屋川駅前店	〒572-0836	寝屋川市木田町6-17	フレスト寝屋川I街区
		TEL 072 (811) 5252	営業時間 午前8時～午後10時
香里ヶ丘店	〒573-0084	枚方市香里ヶ丘2-1-6	トップワールド香里ヶ丘店内
		TEL 072 (845) 4014	営業時間 午前9時～午後9時
枚方トップワールド店	〒573-1168	枚方市甲斐田東町28-1	トップワールド枚方店内
			営業時間 午前9時～深夜0時
布施店	〒577-0056	東大阪市長堂1-1-52	ロンモール布施東館内
		TEL 06 (4306) 3739	営業時間 午前10時～午後8時
八尾店	〒581-0803	八尾市光町1-9	
		TEL 072 (929) 0311	営業時間 午前9時～深夜1時
ひょうたん山店	〒579-8045	東大阪市本町15-14	
		TEL 072 (983) 2661	営業時間 午前7時～深夜0時

- 新 金 岡 店 〒591-8021 堺市北区新金岡町4-1-11 イオン新金岡店3F  
TEL 072 (240) 1085 営業時間 午前9時～午後9時
- 鳳 店 〒593-8324 堺市西区鳳東町7-845-1  
TEL 072 (260) 5101 営業時間 午前9時～深夜1時
- 貝 塚 店 〒597-0102 貝塚市木積2118-1 スーパー松源水間別館  
TEL 072 (447) 5651 営業時間 午前9時～午後9時

## (京都府)

- 二 条 店 〒604-8422 京都市中京区西ノ京東月光町24  
TEL 075 (803) 1536 営業時間 午前9時～深夜1時
- イズミヤ伏見店 〒612-0088 京都市伏見区深草出羽屋敷町23  
TEL 075 (646) 3255 営業時間 午前10時～午後8時(平日)  
午前9時30分～午後8時(日祝)
- 新 堀 川 店 〒612-8377 京都市伏見区烏津町134  
TEL 075 (623) 6945 営業時間 午前10時～深夜2時
- 竹 田 店 〒612-8422 京都市伏見区竹田七瀬川町6-1  
TEL 075 (646) 3430 営業時間 午前9時～深夜1時
- 西 院 店 〒615-0057 京都市右京区西院東貝川町60-1  
TEL 075 (323) 4548 営業時間 午前9時～深夜1時
- 神 明 店 〒611-0025 宇治市神明宮東14  
(F・FLET'S) TEL 0774 (23) 6507 営業時間 午前9時～深夜1時
- 福 知 山 店 〒620-0061 福知山市荒河東町133 スーパー-NISHIYAMA 福知山荒河店内  
営業時間 午前9時～午後9時

## (滋賀県)

- 南 草 津 店 〒525-0055 滋賀県草津市野路町5-17-14  
TEL 077 (516) 2270 営業時間 午前10時～深夜1時

## (兵庫県)

- 北 鈴 蘭 台 店 〒651-1111 神戸市北区鈴蘭台北町9-1-2  
TEL 078 (596) 4101 営業時間 午前10時～午後10時
- 有 野 店 〒651-1312 神戸市北区有野町有野980-1 スーパー-NISHIYAMA 有野店内  
営業時間 午前9時～午後9時
- セ リ オ 店 〒651-2242 神戸市西区井吹台東町1-1 セリオコープ2F  
TEL 078 (997) 5648 営業時間 午前10時～午後8時
- 深 江 店 〒658-0013 神戸市東灘区深江北町3-9-15 コープ深江2F  
TEL 078 (413) 3324 営業時間 午前10時～午後8時
- 尼 崎 浜 田 店 〒660-0062 尼崎市浜田町4-5 イズミヤ「まるとく市場浜田町店」2F  
TEL 06 (6430) 0151 営業時間 午前10時～午後8時30分
- 尼 崎 店 〒660-0893 尼崎市西難波町3-18-12  
TEL 06 (6430) 6650 営業時間 午前9時～深夜1時
- 立 花 店 〒661-0025 尼崎市立花町3-36-13  
TEL 06 (4961) 4860 営業時間 午前9時～深夜1時

- 甲子園店 〒663-8184 西宮市鳴尾町2-26-17  
TEL 0798 (44) 3401 営業時間 午前9時～深夜1時
- 緑ヶ丘店 〒664-0012 伊丹市緑ヶ丘6-5  
TEL 072 (773) 5511 営業時間 午前10時～午後8時
- 西野店 〒664-0028 伊丹市西野2-124 エース新鮮館西野店内  
営業時間 午前10時～午後8時
- 伊丹店 〒664-0873 伊丹市野間1-6-6  
TEL 072 (778) 5510 営業時間 午前10時～深夜1時
- 川西店 〒666-0017 川西市火打1-8-2  
TEL 072 (756) 7602 営業時間 午前9時～深夜1時
- 三田フラワータウン店 〒669-1544 三田市武庫が丘7-1 スーパー-NISHIYAMA 三田フラワータウン店内  
営業時間 午前9時～午後9時45分
- 西明石店 〒673-0005 明石市小久保1-8-3  
TEL 078 (922) 4888 営業時間 午前9時～深夜1時
- JR大久保店 〒674-0068 明石市大久保町ゆりのき通1-3-1 JR大久保駅VIERRA大久保2F  
TEL 078 (934) 4477 営業時間 午前7時30分～午後10時

## <九州エリア>

### (福岡県)

- ハローデイ新宿店 〒811-0121 福岡県糟屋郡新宮町美咲2-1-41 ハローデイ別館  
TEL 092 (941) 2217 営業時間 午前9時～午後11時
- 三瀧店 〒830-0112 久留米市三瀧町玉満969-1 あんくる夢マート三瀧店内  
営業時間 午前10時～午後8時
- 八女店 〒834-0023 八女市馬場3-1  
TEL 0943 (30) 5250 営業時間 午前9時30分～午後9時
- 甘木店 〒838-0065 朝倉市一木1148-1 ビデオアメリカ甘木インター店内  
営業時間 午前10時～深夜2時

### (熊本県)

- 荒尾店 〒864-0011 荒尾市下井手1616-67 グリーンスマイル1番館内  
TEL 0968 (57) 9168 営業時間 午前9時～午後9時

## <関東エリア>

### (東京都)

- 三ノ輪店 〒116-0014 荒川区東日暮里1-8-1 MINOWORLD 2F  
TEL 03 (6806) 8332 営業時間 午前10時～午後9時
- 東瑞江店 〒132-0014 江戸川区東瑞江1-23-12  
TEL 03 (5664) 3960 営業時間 午前9時～深夜1時
- あきる野店 〒197-0828 あきる野市秋留2-3-2 スーパーアルプスあきる野店内  
TEL 042 (532) 0411 営業時間 午前9時30分～午後10時

### (神奈川県)

- 川崎野川店 〒216-0001 川崎市宮前区野川3961-1  
TEL 044 (740) 2808 営業時間 午前9時～深夜1時

- 神奈川新町店 〒221-0043 横浜市神奈川区新町12-1 新町第2京急ビル2F  
TEL 045 (440) 0837  
月~金 午前7時30分~午後10時 土日祝 午前9時~午後9時
- 下九沢店 〒252-0134 相模原市緑区下九沢21-21 フードワン下九沢店B1F  
TEL 042 (775) 5451 営業時間 午前10時~午後9時
- 塩田店 〒252-0245 相模原市中央区田名塩田3-2-14 スーパーアルプス塩田店内  
TEL 042 (777) 8531 営業時間 午前9時30分~午後9時
- 相模原若松店 〒252-0334 相模原市南区若松4-17-17 スーパーなかや2F  
TEL 042 (701) 8477 営業時間 午前10時~午後8時
- 湘南台店 〒252-0804 藤沢市湘南台1-3-3 ダイエー湘南台店3F  
TEL 0466 (45) 2338 営業時間 午前10時~午後9時

## (千葉県)

- 宝珠花店 〒270-0226 野田市東宝珠花126-1 T A I R A Y A宝珠花店2F  
TEL 04 (7120) 6331 営業時間 午前10時~午後8時
- 柏店 〒277-0081 柏市富里2-4-35  
TEL 04 (7160) 0051 営業時間 午前9時~深夜1時
- 四街道店 〒284-0001 四街道市大日54-11 スーパーヤスノ四街道店内  
TEL 043 (304) 2361 営業時間 午前10時~午後8時

## (茨城県)

- 荃崎店 〒300-1252 つくば市高見原1-1-12  
TEL 029 (870) 5477 営業時間 午前9時~午後8時

## (埼玉県)

- 大宮櫛引店 〒330-0851 さいたま市大宮区櫛引町1-356-1  
TEL 048 (662) 4780 営業時間 午前9時~深夜1時
- 戸田公園店 〒335-0023 戸田市本町2-12-11  
TEL 048 (434) 5650 営業時間 午前9時~深夜1時
- 八潮店 〒340-0816 八潮市中央3-12-6 マルエツ八潮店 2F  
TEL 048 (999) 7081 営業時間 午前10時~午後8時
- 宮代店 〒345-0827 南埼玉郡宮代町本田5-5-19 宮代生鮮市場2F  
TEL 0480 (36) 1581 営業時間 午前10時~午後8時  
※日曜日のみ、午前9時開店
- 西武園店 〒359-1133 所沢市荒幡1359-17 いなげや所沢西武園店内  
TEL 04 (2929) 2125 営業時間 午前9時~午後9時

<関西エリア>

(大阪府)

- 阪急三国店 〒532-0033 大阪市淀川区三国本町3-37-1 2F  
TEL 06 (4807) 4147 営業時間 午前6時30分～深夜0時30分(平日)  
午前7時～深夜0時(土)  
午前8時～深夜0時(日祝)
- 城東古市店 〒536-0001 大阪市城東区古市1-10-1  
関西スーパーマーケット古市店内  
TEL 06 (6786) 1121 営業時間 午前9時～午後8時
- 今福店 〒536-0002 大阪市城東区今福東1-10-5 イズミヤ今福店3F  
TEL 06 (6786) 5500 営業時間 午前10時～午後8時
- 西田辺店 〒545-0014 大阪市阿倍野区西田辺町1-21-37 エスパシオ西田辺1F  
TEL 06 (4700) 3775 営業時間 午前7時～深夜1時
- 桑津店 〒546-0041 大阪市東住吉区桑津3-2-1 デイリーカーナート桑津店2F  
TEL 06 (6710) 1212 営業時間 午前10時～午後10時
- 喜連瓜破店 〒547-0027 大阪市平野区喜連4-8-63 ビクトワール喜連1F  
TEL 06 (6769) 6567 営業時間 午前7時～深夜1時
- 長居店 〒558-0002 大阪市住吉区长居西2-11-13  
TEL 06 (6605) 7560 営業時間 午前8時～深夜0時
- なかもず店 〒591-8033 堺市北区百舌鳥西之町2-514  
TEL 072 (246) 4370 営業時間 午前8時～深夜2時
- おとりウイングス店 〒593-8324 堺市西区鳳東町7-733 おおとりウイングス2F  
TEL 072 (273) 8039 営業時間 午前10時～午後8時
- 箕面店 〒562-0045 箕面市瀬川5-1-1 ニッショーコジマ箕面店内  
TEL 072 (720) 7785 営業時間 午前10時～午後9時(平日)  
午前9時～午後9時(日祝)
- 枚方店 〒573-0125 枚方市津田駅前1-28-3  
TEL 072 (859) 4422 営業時間 午前10時～深夜0時

(兵庫県)

- 新長田店 〒653-0037 神戸市長田区大橋町6-1-1 アスタプラザウエスト地下1階  
TEL 078 (904) 6301 営業時間 午前10時～午後10時
- 下坂部店 〒661-0975 尼崎市下坂部2-27-12 関西スーパー下坂部店内  
TEL 06 (6495) 1072 営業時間 午前9時30分～午後8時(平日)  
午前9時～午後8時(日祝)
- 今津店 〒663-8214 西宮市今津曙町1-1 エキーマ今津2F  
TEL 0798 (22) 0978 営業時間 午前8時～午後10時30分
- 伊丹中央店 〒664-0851 伊丹市中央5-3-38 関西スーパー中央店1F  
TEL 072 (782) 7771 営業時間 午前9時～午後8時
- 小林店 〒664-0851 宝塚市福井町32-28 グルメシティ東側  
TEL 0797 (76) 4800 営業時間 午前10時～午後8時

サンモール高砂店 〒676-0038 高砂市高砂町栄町373 サンモール高砂内  
TEL 079 (444) 2500 営業時間 午前10時～午後8時

## <関東エリア>

### (東京都)

篠崎店 〒133-0061 江戸川区篠崎町7-20-19 サミットストア篠崎ツインズプレイス店2F  
TEL 03 (5664) 2840 営業時間 午前10時～午後10時

東陽町店 〒135-0016 江東区東陽6-3-1 東京イースト21 1F サミットストア内  
TEL 03 (5635) 5090 営業時間 午前10時～午後10時

成田東店 〒166-0015 杉並区成田東1-35-12 サミットストア成田東店1F  
TEL 03 (5305) 3944 営業時間 午前9時～午後10時

府中若松店 〒183-0005 府中市若松町2-13-1 サミットストア1F  
TEL 042 (352) 8868 営業時間 午前10時～午後9時

向台町店 〒188-0013 西東京市向台町3-5-74 サミットストア向台町店内  
TEL 042 (452) 1471 営業時間 午前10時～午後10時

### (神奈川県)

横浜岡野店 〒220-0073 横浜市西区岡野2-5-18 サミットストア横浜岡野店内  
TEL 045 (323) 6311 営業時間 午前9時～午後10時

菊名店 〒222-0011 横浜市港北区菊名6-16-1 サミットストア菊名店1F  
TEL 045 (439) 2051 営業時間 午前9時～午後9時

横須賀中央店 〒238-0007 横須賀市若松町2-25 京急横須賀中央駅ビル1F  
TEL 046 (828) 3450 営業時間 午前7時～午後11時

ハイランド店 〒239-0833 横須賀市ハイランド4-2-2 京急ストアハイランド店内  
営業時間 午前10時～午後9時

茅ヶ崎店 〒253-0044 茅ヶ崎市新栄町11-8 イトーヨーカドー4F  
TEL 0467 (87) 1912 営業時間 午前10時～午後9時

### (千葉県)

松戸新田店 〒270-2241 松戸市松戸新田245-1 グリーンマークシティB棟2F  
TEL 047 (368) 2731 営業時間 午前10時～午後10時

京成高津店 〒276-0036 八千代市高津833 リブレ京成高津店内  
TEL 047 (458) 6581 営業時間 午前10時～午後8時

### (埼玉県)

川口エルザタワー店 〒332-0011 川口市元郷2-15-3 サミットストア川口エルザタワー店内  
TEL 048 (228) 0551 営業時間 午前9時～午後9時

鳩ヶ谷店 〒334-0005 川口市里1591-1 サミットストア鳩ヶ谷駅前店内  
TEL 048 (280) 5231 営業時間 午前10時～午後10時

春日部店 〒344-0064 春日部市南1-1-1 リブレ京成ララガーデン春日部店内  
TEL 048 (731) 2075 営業時間 午前10時～午後9時

## 100YENSHOP 芦屋Naturalism (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

文の里店 〒545-0053 大阪市阿倍野区松崎町4-2-4 多田ビル1F  
TEL 06 (6626) 6388 営業時間 午前8時～深夜0時

#### (兵庫県)

芦屋 〒659-0091 芦屋市東山町6-6 ハッピーコート芦屋102号  
Naturalism TEL 0797 (25) 2203 営業時間 午前8時～深夜0時

## 食品スーパー F MART (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

惣社店 〒583-0005 藤井寺市惣社1-12-53  
(F MART100) TEL 0729 (37) 2888 営業時間 午前9時～深夜0時

菩提町店 〒599-8103 堺市東区菩提町4-1-1  
TEL 072 (286) 9088 営業時間 午前10時～午後11時

#### (京都府)

桂店 〒615-8191 京都市西京区川島有栖川町13  
TEL 075 (394) 3888 営業時間 午前10時～午後10時 (1F 食品・生活用品)  
午前10時～午後8時 (2F 衣料品)

#### (兵庫県)

北鈴蘭台店 〒651-1111 神戸市北区鈴蘭台北町9-1-1  
TEL 078 (594) 9688 営業時間 午前10時～午後11時

## デリバリーサービス YORUKURU (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

北新地店 〒530-0002 大阪市北区曽根崎新地1-1-43 大阪竹葉亭ビル1・2階  
TEL 0120 (960) 005 営業時間 午後4時～深夜5時

## ゲームセンター アミューズメントJAM (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

みくりや店 〒577-0033 東大阪市御厨東2-14-20  
TEL 06 (6618) 3600 営業時間 午前10時～深夜0時

## ゲームセンター フォルム (平成26年6月27日現在)

### <関東エリア> (神奈川県)

川崎宮前店 〒216-0011 川崎市宮前区犬蔵3-9-12 マルエツ1F  
TEL 044 (977) 7061 営業時間 午前10時～午後9時

## プリントシールショップ P・Luxe (ピー・リュクス) (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア> (大阪府)

P・Luxe 〒569-0803 高槻市高槻町14-1 吉廣ビル1F  
TEL 072 (684) 1511 営業時間 午後12時～深夜0時(平日)  
午前10時～深夜0時(土日祝)

## スポーツクラブ JOYFIT (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア> (大阪府)

摂津富田店 〒569-1145 高槻市富田丘町2-2 スターシア高槻1F  
TEL 072 (693) 7161 営業時間 午前8時～深夜0時(平日)  
午前8時～午後10時(日祝)

### (兵庫県)

サザンモール六甲店 〒657-0864 神戸市灘区新在家南町1-2-1 サザンモール六甲B612  
TEL 078 (846) 1201 営業時間 午前8時～深夜0時  
午前8時～午後10時(日)

### <関東エリア> (埼玉県)

浦和原山店 〒336-0931 さいたま市緑区原山4-4-5  
TEL 048 (871) 1885 営業時間 午前8時～深夜0時(平日)  
午前8時～午後11時(土)  
午前8時～午後8時(日祝)

## ホットヨガスタジオ LAVA (平成26年6月27日現在)

### <関西エリア> (京都府)

京都桂店 〒615-8191 京都市西京区川島有栖川町13 4F  
TEL 075 (382) 0521 営業時間 午前9時～午後10時



<関西エリア>

(大阪府)

- 千里丘 ① 摂津市千里丘 1-14-18 (収容台数 8 台)
- 小阪 ① 東大阪市小阪本町 1-9-7 (収容台数 13 台)
- 戎之町東 ① 堺市堺区戎之町東 2-1-2 (収容台数 6 台)
- 瓜破西 ① 大阪市平野区瓜破西 1-8-29 (収容台数 6 台)
- 南田辺 ① 大阪市東大阪市住吉区南田辺 5-17-14 (収容台数 7 台)
- 中野町 ① 大阪市都島区中野町 3 丁 3-4 (収容台数 6 台)
- 栄町 ① 高槻市栄町 1-23-1 (収容台数 3 台)
- 堺駅前 ① 堺市堺区戎島 3-6 (収容台数 8 台)
- 東高津 ① 大阪市天王寺区東高津 10-11 (収容台数 10 台)
- 三国ヶ丘 ① 堺市北区百舌鳥梅北町 1-9 (収容台数 13 台)
- 志紀町 ① 八尾市志紀町 2-42 (収容台数 16 台)
- フレッツ八尾 八尾市光町 1-9 (収容台数 25 台)
- フレッツ大正 大阪市大阪市大正区千島 3-12-21 (収容台数 22 台)
- フレッツ門真南 門真市東江端町 11-37 (収容台数 22 台)
- 長居西 ① 大阪市大阪市住吉区长居西 2-14 (収容台数 10 台)
- 深江北 ① 大阪市東成区深江北 2-10 (収容台数 12 台)
- 中穂積 ① 茨木市中穂積 1-3 (収容台数 9 台)
- 古市駅前 ② 羽曳野市白鳥 2-16-33 (収容台数 22 台)
- 片山町 ① 吹田市片山町 4 丁目 33-48 (収容台数 6 台)
- 神路 ① 大阪市東成区神路 4 丁目 10-20 (収容台数 10 台)
- 四条畷 ① 大東市北条 4 丁目 8 (収容台数 10 台)
- 学園町 ① 摂津市学園町 2 丁目 8-7 (収容台数 6 台)
- 上山手 ① 吹田市上山手 21 番 10 号 (収容台数 7 台)
- 青葉丘南 ① 吹田市青葉丘南 7 (収容台数 9 台)
- 刀根山 ① 豊中市刀根山 2 丁目 (収容台数 9 台)
- 夕日丘 ① 豊中市夕日丘 1 丁目 2-21 (収容台数 12 台)
- J R 摂津富田駅 ① 高槻市大畑町 6 (収容台数 10 台)
- 東中島 ① 大阪市東淀川区東中島 2 丁目 21 (収容台数 7 台)
- 東中島 ② 大阪市東淀川区東中島 2 丁目 6 (収容台数 8 台)
- 高殿 ① 大阪市旭区高殿 5 丁目 2 (収容台数 7 台)
- 高殿 ② 大阪市旭区高殿 5 丁目 12 (収容台数 9 台)
- 新森 ① 大阪市旭区新森 6 丁目 10 (収容台数 5 台)
- 清水 ① 大阪市旭区清水 5 丁目 15 (収容台数 5 台)
- 泉尾 ① 大阪市大正区泉尾 4 丁目 19 (収容台数 4 台)
- 上住吉 ① 大阪市住吉区上住吉 1 丁目 7 (収容台数 11 台)
- 万代 ① 大阪市住吉区万代 6 丁目 7 (収容台数 4 台)

- 帝塚山東 ① 大阪市住吉区帝塚山東5丁目4 (収容台数11台)
- 山之内 ① 大阪市住吉区山之内4丁目14 (収容台数6台)
- 大領 ① 大阪市住吉区大領5丁目2 (収容台数4台)
- 長居東 ① 大阪市住吉区長居東3丁目20 (収容台数6台)
- 南住吉 ① 大阪市住吉区南住吉3丁目8 (収容台数4台)
- 南住吉 ② 大阪市住吉区南住吉2丁目15 (収容台数4台)
- 住道矢田 ① 東大阪市住吉区住道矢田3丁目8 (収容台数4台)
- 今池町 ① 堺市堺区今池町4丁目 (収容台数10台)
- J R 玉造駅 ① 大阪市東成区東小橋1丁目 (収容台数24台)
- 生江 ① 大阪市旭区生江3丁目20番 (収容台数6台)
- 生江 ② 大阪市旭区生江3丁目16番 (収容台数6台)
- 高殿 ③ 大阪市旭区高殿2丁目16番 (収容台数8台)
- 生江 ③ 大阪市旭区生江3丁目25番 (収容台数13台)
- 鶴見 ① 大阪市鶴見区鶴見2丁目1番 (収容台数13台)
- 浪速西 ① 大阪市浪速区浪速西4丁目1番 (収容台数8台)
- 浪速西 ② 大阪市浪速区浪速西4丁目1番 (収容台数6台)
- 浪速西 ③ 大阪市浪速区浪速西4丁目2番 (収容台数8台)
- 北畠 ① 大阪市阿倍野区北畠3丁目12番 (収容台数4台)
- 上住吉 ② 大阪市住吉区上住吉1丁目1番 (収容台数9台)
- 天津橋 ① 大阪市西成区南津守2丁目4番 (収容台数27台)
- 南久宝寺 ① 大阪府中央区南久宝寺1丁目5-2 (収容台数7台)

## (京都府)

- 紫野下門前町 ① 京都市北区紫野下門前町3 (収容台数6台)
- 紫野西舟岡 ① 京都市北区紫野西舟岡町5-3 (収容台数4台)
- 上賀茂 ① 京都市北区上賀茂今井河原町64 (収容台数11台)
- 西大路九条 ① 京都市南区吉祥院清水町38 (収容台数6台)

## (兵庫県)

- 塚口駅前 ① 尼崎市南塚口町2-4-19 (収容台数20台)
- 永沢町 ① 神戸市兵庫区永沢町4-1 (収容台数12台)





ONTSU Co.,Ltd.